第９期北近江文化部会活動再開会議議事録

報告日 令和 4 年２月６日 報告者 馬場壽夫

議題・目的
北近江文化学科部会活動再開検討

日 時 令和３年５月１４日（金）午後１時～午後２時３０分

場 所 米原公民館

出席者
６名

馬場壽夫、馬場利和、山川博民、田付芳久、西濱捨男、遠藤 博

欠席者 ０人

[部会長挨拶]

【協議決定事項】

   １ 北近江部会活動再開計画

９月  「近江ぶらぶら探訪」    長浜（候補地  下坂屋敷）

１０月  「近江ぶらぶら探訪」    柏原・彦根

１１月  大学祭支援

２月   社会奉仕活動

３月   北近江文化学科部会 懇親会

   ２  健康づくり部会より活動共同開催の提案に対し、当部会として協力することに決す。

   ３  当部会内の「サポートの会」H・P 担当者に遠藤博氏に依頼し、同氏承諾される。

                                                        以上